rium beáti Gregórii Papæ nómine, anno post Chri- stum natum nongentési- mo octogésimo tértio, ma- gnificentissime extrúxit. Collégium prætérea mon- achórum, qui diu noctú- que Deo deservírent, in- stítuit, quod multis præ- diis attribútis locupletá- vit, ac munéribus amplis- simis exornávit.

R. Pósui adjutórium su- per poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliá- bitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. **Manus.**

Lectio vi

Beátus itaque vir, Ec- clésiam sibi commis- sam cum séxdecim annos sanctissime administrá- set, tandem Dei benigni- táte, datis præcláris sanc- titátis suæ testimoniis, cumulátus méritis quiévit in Dómino, sexto Kalén- das Septémbris, anno a Virginitis partu nongenté- simo nonagésimo sexto. Incredibile quidem dictu est, quantum mórtuus apud omnes sui desidè- rium reliquerit. Ejus cor-

rum honorifico sepúlchro tráditum est.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtútes operátus est, et omnis terra doctrína ejus repléta est: * Ipse intercédât pro peccátis ómnium popu- lórum. **V.** Iste est, qui contémpsit vitam mundi, et pervénit ad cælestia re- gna. **Ipse. Glória Patri.**

In III Nocturno

Lectio sancti Evangélii secúndum Matthæum

Lectio vii Cap. 24, 42-47

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Vigiláte, quia nescitis qua hora Dóminus vester ven- túrus sit. Et réliqua.

Homilia sancti Hilárii Episcopi

Comment. in Matth. can. 26 in fine

Ut ignorantiam il- lam diéi ómnibus tácti, non sine útilis siléntii ratióne esse scirémus, vigiláre nos Dó- minus propter advéntum furis admónuit, et orati- ónum assiduitáte detén- tos, ómnibus præceptó-

rum suórum opéribus in- hærére. Furem enim esse osténdit zábulum, ad de- trahénda ex nobis spólia pervigilem, et córporum nostrórum dómibus insi- diántem: ut ea, incuriós- tis nobis, et somno dedítis, consiliórum suórum atque illecebrárum jáculis perfódiat. Parátos igitur esse nos cónvenit, quia diéi ignoratio inténtam sollicitúdinem suspénsæ expectatiónis exágitet.

R. Amávit eum Dómi- nus, et ornávit eum: stol- lam glóriæ induit eum, * Et ad portas paradisi coronávit eum. **V.** Induit eum Dóminus loricae fidei, et ornávit eum. **Et.**

Lectio viii Can. 27

Quisnam est fidélis ser- vus et prudens, quem constituit Dóminus super familiam suam? Quam- quam in commúne nos ad indefessam vigilántiæ cu- ram adhortétur: speciálem tamen pópuli princi- pibus, id est, episcopis, in exspectatióne adven- túque suo sollicitúdinem mandat. Hunc enim ser- vum fidélem atque pru- dentem, præpósitum fa-